

Servicii de intretinere a iluminatului public

I.D.: 44128097

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.409,40 RON - 5.409,40 RON

Descriere: Lampa PLL-4P 36W-13.5 LEI/BUC x 16bc=216 lei, Ceas programator -325 LEI/B x 1 bc = 325 lei, Sig.1P 63A-55 LEI/BUC x 2 bc=110 lei, Sig. 2P 80A - 52 LEI/BUC x 1 bc =52 lei, Cablu T2X 16X25 -3.64 LEI/ML x 100 ml = 364 lei, Bratara BSB SE4 INCLUSIV MONTAJ -32 LEI/BUC x 1bc=32 lei , Bratara AUB INCLUSIV MONTAJ -32 LEI/BUC x 2 bc= 64 lei , Clema CIB 230V -12.5 LEI/BUC x 2bc = 25 lei, Clema CDD45IL INCLUSIV MONTAJ -13.8 LEI/BUC x 3bc= 41,4 lei , Clema ASA 300 INCLUSIV MONTAJ-13.6 LEI/BUC x 1bc = 13,6 lei, Conector35 mmp -23.5 LEI/BUC x 4 bc = 94 lei , Starter S10 -1.8 LEI/BUC x 16 bc = 28,8 lei , Lampa SON-T 100W-58.6 LEI/BUC x 1 bc = 58,6 lei , Montare lampa in CIL -20 LEI /BUC x 17 bc = 340 lei , Montare CIL-30 LEI x 24 bc = 720 lei , Montare retea de iluminat -3.5 LEI/ML x 100 ml = 350 lei , Montare siguranta - 25 LEI/BUC x 2 bc = 50 lei , Montare programator - 25 LEI x 1 bc = 25 lei , Montare starter-20 LEI/BUC x 16 bc = 320 lei , Reparatie CIL-25 LEI x 4 bc = 100 lei , Reparatie punct de aprindere/Revizie retea iluminat- 100 LEI/ORA x 10 ore = 1000 lei , Deplasare echipa electricieni -2 LEI/KM x 60 km = 120 lei , Deplasare utilaje-autospeciala PRB -4 LEI/KM x 240 km (4 utilaje x 60 km) = 960 lei.
